
－ 1 － 
 

落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 7 年 7 月 10 日 

［掲載順序］ 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随

意契約の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 

⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約

の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 

 

○独立行政法人地域医療機能推進機構大阪病院⾧ 西田 俊朗 

（大阪市福島区福島 4-2-78） 

◎調達機関番号 903 ◎所在地番号 27 

 

 

 

 

① 22、31 ②泌尿器科超音波画像診断装置一式調達 ③購入等 ④一般 

⑤R7.4.25 ⑥石黒メディカルシステム(株)（大阪府高槻市富田丘町 9-5）⑦

29,997,000 円  ⑧R7.3.10 ⑪最低価格 

 



－ 2 － 
 

① 4 ②診療材料単価購入契約【再公告】③購入等 ④一般 ⑤R7.5.16  

⑥ （株）ＭＭコーポレーション（東京都文京区本郷 3-4-6）  

⑦ 16,915 円  ⑧R7.3.14  ⑪最低価格 

 

① 4 ②診療材料単価購入契約【再公告】③購入等 ④一般 ⑤R7.5.16  

⑥ （株）アルバース（大阪府大阪市中央区久太郎町 2-2-7）  

⑦ 15,665,408 円  ⑧R7.3.14  ⑪最低価格 

 

① 4 ②診療材料単価購入契約【再公告】③購入等 ④一般 ⑤R7.5.16  

⑥ （株）エムアイディ（大阪府大阪市中央区久太郎町 2-2-7）  

⑦ 2,616,222 円  ⑧R7.3.14  ⑪最低価格 

 

① 4 ②診療材料単価購入契約【再公告】③購入等 ④一般 ⑤R7.5.16  

⑥ グリーンホスピタルサプライ（株）（大阪府吹田市春日 3-20-8）  

⑦ 7,854,933 円  ⑧R7.3.14  ⑪最低価格 

 

① 4 ②診療材料単価購入契約【再公告】③購入等 ④一般 ⑤R7.5.16  

⑥ （株）三笑堂（京都市南区上鳥羽大物町 68）  

⑦ 31,014 円  ⑧R7.3.14  ⑪最低価格 

 



－ 3 － 
 

① 4 ②診療材料単価購入契約【再公告】③購入等 ④一般 ⑤R7.5.16  

⑥ 小西医療器（株）（大阪市中央区内淡路町 2-1-5）  

⑦ 50,388,467 円  ⑧R7.3.14  ⑪最低価格 

 

① 4 ②診療材料単価購入契約【再公告】③購入等 ④一般 ⑤R7.5.16  

⑥ 村中医療器（株）（大阪市中央区船越町 2-3-6）  

⑦ 8,155,116 円  ⑧R7.3.14  ⑪最低価格 

 

① 4 ②診療材料単価購入契約【再公告】③購入等 ④一般 ⑤R7.5.16  

⑥ 大陽日酸メディカルサイト(株)（大阪府堺市西区浜寺石津町西 2-1-34）  

⑦ 108,363 円  ⑧R7.3.14  ⑪最低価格 

 


